
P E R S O N A L     L A B O R A L    F I J O PRESUPUESTO 2.020

GRUPO NOMBRE IMPORTE

132.00 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO 29.096,48

135.00 PROTECCION CIVIL 32.301,64

151.00 URBANISMO DISCIPLINA 33.902,96

171.00 PARQUES Y JARDINES 45.403,68

231.00 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA 46.168,64

323.00 FUNC CENTROS DOCENTES 50.088,36

334.00 PROMOCION CULTURAL 25.386,90

342.00 INSTALACIONES DEPORTIVAS 89.447,68

450.00 MANTENIMIENTO INFRAESTRUCT 245.015,96

920.00 ADMINISTRACION GENERAL 34.143,28

926.00 COMUNICACIONES INTERNAS 93.619,52

TOTAL 724.575,10

LABORAL FIJO PAGAS RETRIB.

PUESTO  DE  TRABAJO EXTRAORD. BASICAS

1 AUXILIAR 4 7.650,84 1.165,68 14.000,64 2.122,68 4.156,64 12.973,16 16.123,32 29.096,48
TOTAL 132.00 7.650,84 1.165,68 14.000,64 2.122,68 4.156,64 12.973,16 16.123,32 29.096,48

1 RESPONSABLE AREA 4 7.650,84 1.165,68 18.870,60 4.614,52 13.431,04 18.870,60 32.301,64
TOTAL 135.00 7.650,84 1.165,68 18.870,60 4.614,52 13.431,04 18.870,60 32.301,64

1 OFICIAL 3 9.192,72 1.747,44 18.119,52 4.843,28 15.783,44 18.119,52 33.902,96
TOTAL 151.00 9.192,72 1.747,44 18.119,52 4.843,28 15.783,44 18.119,52 33.902,96

1 PEON JARDINERO 5 7.002,48 1.311,12 11.436,48 3.291,68 11.605,28 11.436,48 23.041,76
2 PEON JARDINERO 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92

TOTAL 171.00 14.004,96 2.039,52 22.872,96 6.486,24 22.530,72 22.872,96 45.403,68
1 ASISTENTE SOCIAL 2 12.243,36 3.057,48 24.272,28 6.595,52 21.896,36 24.272,28 46.168,64

TOTAL 231.00 12.243,36 3.057,48 24.272,28 6.595,52 21.896,36 24.272,28 46.168,64
1 CONSERJE 5 7.002,48 874,08 10.161,48 3.006,34 10.882,90 10.161,48 21.044,38
2 CONSERJE 5 7.002,48 728,40 10.161,48 2.982,06 10.712,94 10.161,48 20.874,42
3 PEON OF. VARIOS  VAC 5 7.002,48 0,00 1.167,08 8.169,56 0,00 8.169,56

TOTAL 323.00 21.007,44 1.602,48 20.322,96 7.155,48 29.765,40 20.322,96 50.088,36
1 AUX. ADMINISTRATIVO 4 7.650,84 1.554,24 12.555,12 3.626,70 12.831,78 12.555,12 25.386,90

TOTAL 334.00 7.650,84 1.554,24 12.555,12 3.626,70 12.831,78 12.555,12 25.386,90
1 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.002,48 874,08 11.436,48 3.218,84 11.095,40 11.436,48 22.531,88
2 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
3 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
4 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.002,48 582,72 11.436,48 3.170,28 10.755,48 11.436,48 22.191,96

TOTAL 342.00 28.009,92 2.913,60 45.745,92 12.778,24 43.701,76 45.745,92 89.447,68
1 PEON OFICIOS VARIOS 5 7.002,48 874,08 11.436,48 3.218,84 11.095,40 11.436,48 22.531,88
2 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
3 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
4 PEON OF. VARIOS  VAC 5 7.002,48 0,00 1.167,08 8.169,56 0,00 8.169,56
5 OFICIAL 3 9.192,72 1.165,08 14.405,52 4.127,22 14.485,02 14.405,52 28.890,54
6 OFICIAL 3 9.192,72 1.165,08 14.405,52 4.127,22 14.485,02 14.405,52 28.890,54
7 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
8 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92
9 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 582,72 11.436,48 3.170,28 10.755,48 11.436,48 22.191,96
10 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 874,08 11.436,48 3.218,84 11.095,40 11.436,48 22.531,88
11 PEON OF. VARIOS 5 7.002,48 728,40 11.436,48 3.194,56 10.925,44 11.436,48 22.361,92

TOTAL 450.00 81.407,76 8.303,04 120.302,88 35.002,28 124.713,08 120.302,88 245.015,96

1 ADMINISTRATIVO 3 9.192,72 2.582,52 17.756,28 4.611,76 16.387,00 17.756,28 34.143,28

TOTAL 920.00 9.192,72 2.582,52 17.756,28 4.611,76 16.387,00 17.756,28 34.143,28

1 INFORMATICO 2 12.243,36 2.038,32 24.272,28 6.425,66 20.707,34 24.272,28 44.979,62

2 JEFE DEPARTAMENTO INFORMATICA 2 12.243,36 2.038,32 28.051,92 6.306,30 20.587,98 28.051,92 48.639,90

TOTAL926.00 24.486,72 4.076,64 52.324,20 12.731,96 41.295,32 52.324,20 93.619,52
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